
Program Opieka Patrona 

 

DZIEŃ KOTA 

Dnia 17.02.2025 w naszym Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym obchodziliśmy Dzień Kota. Pacjenci 

wspominali z nami swoich kudłatych przyjaciół, opowiadali zabawne historie z nimi związane oraz 

wykonywali prace artystyczne w postaci malowanek słodkich kociaków. Każdy z podopiecznych miał 

uśmiech na twarzy podczas wspominania swoich puszystych kompanów.  

WALENTYNKI 

Dzień 14 luty to oczywiście dzień Świętego Walentego, który w naszym ZOLu obchodzony był huczne. 

Patronka Ela zakupiła pysznego bezalkoholowego szampana, czym zaskoczyła podopiecznych, oraz 

przepyszne słodkie różowe pączuszki którym ciężko było się oprzeć, a to wszystko działo się w rytm 

pięknej romantycznej muzyki.  W tym dniu na naszym oddziale było mnóstwo uśmiechu, serdeczności 

oraz wspominek tych pierwszych oraz tych największych miłości.  

DZIEŃ CHOREGO 

11 Luty to z kolei Światowy Dzień Chorego. W naszym Oddziale pojawił się z wizytą Ksiądz, który 

błogosławił naszym chorym oraz każdemu poświęcał czas i obdarzył rozmową.  

TŁUSTY CZWARTREK 

27 Luty jak tradycja nakazuje, nikt nie odmówił sobie przepysznego, lukrowanego pączuszka. 

Podopieczni byli częstowani różnorodnymi w smaki wypiekami. Rozmawialiśmy o dawnych przepisach 

naszych pensjonariuszek, które niegdyś były wspaniałymi kucharkami. Dziś miały okazję podzielić się 

swoją wiedzą i wskazówkami odnośnie wypieków.  

 

CODZIENNA AKTYWNOŚĆ PATRONA 

W naszym Zolu Codziennie nie brakuje atrakcji. W raz z Paniami Terapeutkami zajęciowymi 

rozwijamy artystyczne umiejętności naszych podopiecznych, przy czym świetnie się bawimy. 

W celu ćwiczenia pamięci naszych pensjonariuszy rozwiązujemy krzyżówki, czytamy wiersze oraz przy 

dźwiękach gitary śpiewamy nasze ulubione, dawno zapomniane piosenki. 

 

  



 

  

   

     

Chcesz wesprzeć realizację programu Opieka Patrona? 
Wpłać dowolną wartość darowizny na rachunek bankowy Fundacji, w tytule przelewu wpisując 

„Program Opieka Patrona” i opcjonalnie nazwę placówki. 


